
INFO TRAFIC
TRAVAUX

VE
RS

IO
N 

3 
DU

 1
6 

M
AR

S 2
02

1

LIGNE liO Train PERPIGNAN  
VILLEFRANCHE-VERNET-LES-BAINS

PERPIGNAN   VILLEFRANCHE-VERNET-LES-BAINS

Pour l’amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux sont réalisés sur votre 
ligne. 
Ne figurent uniquement sur cette affiche que les trains et cars perturbés.
Retrouvez toutes les autres circulations non impactées sur la fiche horaire de la 
ligne, en gare, sur le site liO TER, l’appli SNCF et nos autres canaux d’information.

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

RESTEZ INFORMÉ
PARTOUT et 24h/24

ASSISTANT SNCF (Appli)

RESTEZ CONNECTÉ
24h/24 depuis chez vous
ter.sncf.com/occitanie

SUIVEZ L’INFO TRAFIC
sur Twitter

@TER_Occitanie

TOUTE L’INFO SUR VOS
TRANSPORTS RÉGIONAUX
0 800 31 31 31 (service et appel gratuits)

CONSULTEZ NOS OFFRES
ET BON PLANS sur Facebook
SNCF TER liO Occitanie

PARTAGEZ VOS PHOTOS
sur Instagram

@sncf.ter.lio.occitanie

DU 6 AVRIL AU 14 MAI : ci-dessous les circulations perturbées

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

PERPIGNAN  VILLEFRANCHE-VERNET-LES-BAINS

VILLEFRANCHE-VERNET-LES-BAINS  PERPIGNAN

* Ne circule pas les Fêtes
(sauf exception précisée

dans le renvoi numéroté)

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
liO Train liO Car liO Train liO Car liO Train liO Car liO Train liO Car

1 1 2 2 2 2 2 2
Villefranche-Vernet-les-Bains 10.04 12.04 14.04 16.04

Ria 10.07 12.07 14.07 16.07
Prades-Molitg-les-Bains* 10.11 10.11 12.11 12.11 14.11 14.11 16.11 16.11

Marquixanes 10.17 10.20 12.17 12.20 14.17 14.20 16.17 16.20
Vinça 10.21 10.26 12.21 12.26 14.21 14.26 16.21 16.26

Ille-sur-Têt 10.30 10.40 12.30 12.40 14.30 14.40 16.30 16.40
Millas 10.35 10.56 12.35 12.56 14.35 14.56 16.35 16.56

Saint-Féliu d’Avall 10.40 11.05 12.40 13.05 14.40 15.05 16.40 17.05
Le Soler 10.45 11.16 12.45 13.16 14.45 15.16 16.45 17.16

Perpignan 10.54 11.30 12.54 13.30 14.54 15.30 16.54 17.30
877656 423022 877658 423024 877660 423030 877662 423032

* Ne circule pas les Fêtes
(sauf exception précisée

dans le renvoi numéroté)

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
liO Car liO Train liO Car liO Train liO Car liO Train liO Car liO Train

1 1 2 2 2 2 2 2
Perpignan 8.26 9.06 10.26 11.06 12.26 13.06 14.26 15.06

Le Soler 8.40 9.13 10.40 11.13 12.40 13.13 14.40 15.13
Saint-Féliu d’Avall 8.51 9.18 10.51 11.18 12.51 13.18 14.51 15.18

Millas 9.02 9.23 11.02 11.23 13.02 13.23 15.02 15.23
Ille-sur-Têt 9.18 9.30 11.18 11.29 13.18 13.29 15.18 15.29

Vinça 9.32 9.38 11.32 11.37 13.32 13.37 15.32 15.37
Marquixanes 9.38 9.42 11.38 11.42 13.38 13.42 15.38 15.42

Prades-Molitg-les-Bains* 9.47 9.48 11.47 11.48 13.47 13.48 15.47 15.48
Ria 9.53 11.53 13.53 15.53

Villefranche-Vernet-les-Bains 9.56 11.56 13.56 15.56
423025 877653 423027 877655 423029 877657 423031 877659

1 	 Période du 6 avril au 14 mai.
2 	 Période du 19 au 30 avril.

*	 Cette gare est également desservi par les liO Car. 
Retrouvez les horaires sur : https://lio.laregion.fr/


